9VL-H6810 Kątownik
Zdjęcia:
Opis:
- Podkategoria : Bolted tracks, Katowniki pionowy
- PRZEM/MIESZK : IND
- Ilość w opakowaniu : 50
- Jednostka : Szt. (1)
- Masa / Jednostka : 13,28kg
- Materiał : Stal ocynkowana
- Wysokość : 66mm
- Długość : 6810mm
- Szerokość : 90mm
- Grubość : 2mm
- Rodzina produktów : a 159§
- Opis handlowy : Uniwersalny lewy/prawy. Szczegóły znajdują się w Poradniku
Technicznym ISC
- Opis techniczny : Bok o szerokości 66mm posiada wydłużone otwory
10,5x20mm co 300mm. Bok o szerokości 90mm posiada 2
wydłużone otwory 9x40mm na obu końcach, a co  565mm ma
również wydłużone otwory 9x30mm. Stosuje się go do
wykonania skręcanych zestawów prowadnic ISC. Aby
zachować właściwe położenie otworów, kątownik należy
zawsze docinać od dołu.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS